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3مارس
2019
دانلود پروژه کارآفرینی شرکت خدمات هاستینگ و ثبت دامنه اینترنتی – Word ورد


بازدید: 2,749


دسته: 
پروژه های رشته IT, پروژه های رشته کامپیوتر, پروژه های کارآفرینی






	


 

پروژه کارآفرینی از رشته های کامپیوتر و IT و فنی مهندسی درباره تاسیس شرکت خدمات هاستینگ و ثبت دامنه اینترنتی را برای شما دوستان محترم آماده دانلود کرده ایم.  با توجه به پیشرفت روز افزون استفاده از اینترنت در ایران،نیاز به ایجاد شرکت های خدمات اینترنتی یا همان هاستینگ بیش از پیش احساس میشود ، این شرکت ها با مدیریتی قوی و تبلیغاتی سود ده میتوانند بسیار سود ده باشند. حوضه فعالیت این گونه شرکت ها میزبانی وب سایت های ایرانی و بعضا خارجی و همچنین ثبت دامنه های بین المللی میباشد. وضعیت بازار اینگونه شرکت ها در صورت در نظر نگرفتن تورم بازار ارز بسیار مناسب میباشد چون روزانه افراد زیادی برای راه اندازی وب سایت شخصی ، تفریحی ، آموزشی ، دولتی و غیره به این شرکت ها مراجعه میکنند و ضمن مشاوره کالای دیجیتال خود را که همان فضای میزبانی و دامنه (آدرس) اینترنتی است را به صورت سالانه یا ماهانه خریداری میکنند.

 سرمایه این شرکت ها مدام در حال افزایش است به صورتی که کالای فروخته شده میبایست هر ساله تمدید شود و هزینه به حساب شرکت مذبور به صورت آنی واریز میشود. یکی از راهکار های افزایش سرمایه تبلیغات در فضای مجازی است که میتواند در افزایش مشتریان و در نهایت افزایش درآمد منجرب شود. (در ادامه توضیحات تکمیلی اضافه میشود) با توجه به همگیر شدن دنیای مجازی آینده این شرکت ها بسیار روشن و درخشان خواهد بود. این پروژه در دو فایل word و pdf آماده شده است و شما هم اکنون میتوانید این پروژه را با لینک مستقیم از سایت دانلود برتر دریافت کنید.







ادامه / دانلود


     




21نوامبر
2018
دانلود پروژه طرح توجیهی و کارآفرینی مراحل تاسیس کارخانه آسفالت – 33 صفحه Word


بازدید: 3,091


دسته: 
پروژه های رشته عمران, پروژه های کارآفرینی






	
پروژه کارآفرینی از رشته مهندسی عمران درباره طرح توجیهی و کار آفرینی مراحل تاسیس کارخانه آسفالت را برای شما دوستان محترم آماده دانلود کرده ایم.  با توجه به پیشرفت جامعه و نیاز مبرم به مساکن و میادین عمومی مانند خیابانهای ، پارکها و ساختمانها و … که همه جهت وایزولاسیون و بدست آوردن سطح صاف جهت عبور و مرور وسائط نقلیه نیاز به آسفالت دارند.  بنابراین سالانه جهت ساخت این قسمت ها حداقل 30000 تن آسفالت پیش بینی می شود که با توجه به شرایط فوق باید یک کارخانه آسفالت با ظرفیت 80000 تن در سال احداث و ایجاد شود. برای احداث یک کارخانه آسفالت نیاز به نیروی انسانی ماهر و نیمه ماهر دارد که این کار باعث ایجاد مشاغل در جامعه و رفع بیکاری و یک نوع درآمد برای شاغلان خواهد بود . بنابراین باید با احداث کارخانه آسفالت سالیانه کشور را تأمین کرد و با این کار صنعت کشور توسعه پیدا می کند و پیشرفت جامعه را بدنبال خواهد داشت . اولاً جهت تصویه هر گونه پروژه صنعتی باید طرح توجیهی و موافقنامه اصولی از اداره های زیر بط شامل صناایع و معادن ، دفتر فنی استانداری و … گرفته شود و پس از آن نسبت به طراحی و تجهیز کارخانه و ساخت آن بای اقدام کرد . برای ساخت کارخانه آسفالت و قیر ابتدا به اداره صنایع و معادن مراجعه می کنیم و تقاضای خود را برای ساخت و ایجاد کارخانه اعلام می نمائیم . اداره صنایع و معادن یک برگه به نام اعلامیه تأسیس در اختیار متقاضی که ما هستیم می گذارد. این پروژه در فایل word آماده شده است و شما هم اکنون میتوانید این پروژه را با لینک مستقیم از سایت دانلود برتر دریافت کنید.





ادامه / دانلود


     




31اکتبر
2018
دانلود پروژه کارآفرینی احداث یک آموزشگاه آزاد – Word ورد قابل ویرایش


بازدید: 4,343


دسته: 
پروژه های کارآفرینی






	
پروژه کارآفرینی درباره احداث یک آموزشگاه آزاد را برای شما دوستان محترم آماده دانلود کرده ایم. رشد سریع جمعیت در دهه های 1350 و 60 موجب تغییر در ساختار جمعیتی کشور گشته است به گونه ای که جمعیت ایران تبدیل به جوان ترین جمعیت در میان ملل جهان شده است. در عین حال این موضوع موجب بروز برخی مشکلات در ساختار اجتماعی مانند رشد بیرویه متقاضیان کار از سویی و جذب سهم عمدهای از بودجه کشور به امور جاری نظیر تامین بهداشت و آموزش همگانی از دیگر سو شده است که این انر نیز به نوبه خود سبب افت در روند رو به رشد زیر ساخت های عمرانی و صنعتی و به تبع آن افزایش نرخ بیکاری شده است.از دیگر سو خیل جمعیت جویای کار به منظور مقابله با معضل بیکاری ، روی به مدرک گرایی آورده و تنها راه اشتغال مناسب را در ادامه تحصیل و راهیابی به مراکز آموزش عالی یافته اند. در این رهگذر ، آزمون ورودی دانشگاههای کشور اهمیتی فزاینده یافته است ، به نحوی که حساسیت زیاده از حد دانشآموزان و خانواده ها به این مساله موجب شده است عده زیادی افراد فاقد تخصص های مرتبط ، گام به وادی آموزش دروس برای داوطلبان آزمون سراسری نهند و در این میان به کسب منافع خود بپردازند. شما هم اکنون میتوانید این این پروژه را با لینک مستقیم از سایت دانلود برتر دریافت کنید.





ادامه / دانلود


     




31اکتبر
2018
دانلود پروژه کارآفرینی طراحی نرم افزار و صفحات وب رشته کامپیوتر


بازدید: 4,246


دسته: 
پروژه های رشته IT, پروژه های رشته کامپیوتر, پروژه های کارآفرینی






	


پروژه کارآفرینی درباره طراحی نرم افزار و صفحات وب را برای رشته های فناوری اطلاعات IT و رشته مهندسی کامپیوتر آماده دانلود کرده ایم. طرح توجیهی و کارآفرینی جهت تاسیس یک بنگاه خدماتی و ارائه خدمات و فعالیت های کامپیوتری به همراه هزینه، لوازم مورد نیاز و سود و غیره …زمینه فعالیت ها در این پروژه : 1-  تولید انواع نرم افزار شامل: حسابداری ، اموزشی ، انبارداری و …2- ایجاد کافی نت 3- طراحی صفحات وب 4- مونتاژ و فروش کامپیوتر وارائه خدمات سخت افزاری 4-نصب شبکه ISP   و پشتیبانی خدمات آن 5- ارائه خدمات تعمیرات ونگهداری تجهیزات کامپیوتری برای شرکتها 6- اتوماسیون اداری و همچنین انجام خدمات پرینت وکپی 7- کپی سی دی و  رایت می باشد و شما هم اکنون میتوانید این پروژه را با لینک مستقیم از سایت دانلود برتر دریافت کنید.





ادامه / دانلود


     




30اکتبر
2018
دانلود پروژه طرح توجیهی و کارآفرینی تولید بیسکویت – Word و PPT پاورپوینت


بازدید: 2,049


دسته: 
پروژه های رشته صنایع, پروژه های کارآفرینی






	
پروژه کارآفرینی از رشته صنایع غذایی درباره طرح توجیهی و کارآفرینی و تولید بیسکویت را برای شما دوستان محترم آماده دانلود کرده ایم. اصولا قبل از انجام هر گونه فعالیتی در رابطه با طرح ریزی یک واحد صنعتی،باید محصول یا محصولات مشخصی را جهت تولید در آینده انتخاب کرد.در این مرحله ابتدا برای انتخاب محصول بهینه لازم است تا تعدادی از محصولات قابل تولید را با یکدیگر مقایسه کرده و پس از تعیین بهترین محصول جهت تولید،به جمع آوری اطلاعات اولیه بیشتری در مورد بازار آن محصول پرداخت. بازار هر محصول بستگی به میزان عرضه آن محصول(مقدار تولیدات داخلی بعلاوه واردات) و نیز میزان تقاضای آن محصول(مقدار صادرات و مصرف داخلی)دارد.پس از براورد تقریبی این دو کمیت و همچنین تخمین قیمتی مناسب برای حال و آینده محصول،نوبت آن است که سهمی از بازار را که در آینده توسط تولیدات واحد صنعتی مورد نظر تحت پوشش قرار میگیرد،براورد کرده و از این طریق برنامه ای را برای تولیدات و فروش آینده خود در نظر گرفت. این پروژه در دو فایل word و PowerPoint آماده شده است و شما هم اکنون میتوانید این پروژه را با لینک مستقیم از سایت دانلود برتر دریافت کنید.





ادامه / دانلود


     




8اکتبر
2018
دانلود تحقیق و مقاله درباره تاریخچه ریخته گری برای رشته متالوژی – Word و PDF


بازدید: 742


دسته: 
پروژه های رشته متالوژی






	


تحقیق و مقاله ای از رشته متالوژی و مکانیک درباره تاریخچه ریخته گری را برای شما دوستان محترم آماده دانلود کرده ایم.  ریخته گری یکی از قدیمی ترین روش های شناخته شده ای است برای به دست آوردن شکل مطلوب فلز. اولین کوره  های ریخته گری از خاک رس ساخته می شدند و لایه هایی از مس و چوب به تناوب در آن چیده می شد. از نقطه نظر تاریخی ریخته گری را می توان به چند دوره تقسیم نمود. ریخته گری ممکن است به صورت «ساخت یک شئ فلزی با اجازه دادن به انجماد مذاب آن، در یک قالب » تعریف گردد. شکل شئ مورد نظر به وسیله شکل حفره قالب تعیین می شود. علم ذوب فلزات یا ریخته گری مراحل شکل گیری یک شئ فلزی است به وسیله ذوب کردن فلز و ریختن آن در قالب. کارخانه مذاب فلز یک تاسیسات تجاری است برای ذوب و ریختن فلزات یا تولید قطعات ریخته گری. نکته قابل توجه در این تعاریف، استفاده از مذاب فلز جهت ریخته گری شکل شئ به صورت مستقیم، است. شما هم اکنون میتوانید این مقاله را با لینک مستقیم از سایت دانلود برتر دریافت نمایید.





ادامه / دانلود


     




8اکتبر
2018
دانلود تحقیق و مقاله درباره شبه فلزات برای رشته مهندسی متالوژی


بازدید: 575


دسته: 
پروژه های رشته متالوژی






	


تحقیق و مقاله ای از رشته متالوژی و مکانیک درباره شبه فلزات را برای شما دوستان محترم آماده دانلود کرده ایم. شبه فلز ، یک عنوان برای طبقه بندی عناصر شیمایی است. که به عناصری اطلاق میگردد که خواصشان میان فلز و نافلز است. تعریف معینی برای شبه فلزها وجود ندارد اما دو خاصیت زیر مشخصه آنها است: شبهفلز ها معمولاً به شکل اکسید های آمفوتر یافت میشوند. شبه فلزها معمولاً نیمهرسانا هستند. این که یک عنصر فلزاست یا نافلز یا شبه فلز ؛ هم به خواص آن عنصر بستگی دارد و هم به سلیقه کسی که تقسیم بندی می کند! به همین خاطر اجماع معینی دراین باره شکل نمی گیرد. شما هم اکنون میتوانید این مقاله را با لینک مستقیم از سایت دانلود برتر دریافت نمایید.





ادامه / دانلود


     




7اکتبر
2018
دانلود مقاله درباره ریخته گری تحت فشار برای رشته متالوژی و مکانیک – Word و PDF


بازدید: 633


دسته: 
پروژه های رشته متالوژی, پروژه های رشته مکانیک






	


تحقیق و مقاله ای از رشته متالوژی و مکانیک درباره ریخته گری تحت فشار را برای شما دوستان محترم آماده دانلود کرده ایم. ریخته گری تحت فشار نوعی ریخته گری می باشد که مواد مذاب تحت فشار بداخل قالب تزریق می شود . این سیستم بر خلاف سیستم ریژه که مذاب تحت نیروی وزن خود بداخل قالب می رود امکانات تولید قطعات محکم وبدون مک می باشد. دایکاست کوتاهترین راه تولید یک محصول از فلز می باشد. شما هم اکنون میتوانید این مقاله را با لینک مستقیم از سایت دانلود برتر دریافت نمایید.





ادامه / دانلود
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